СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
От 27.12.2017

 № 75
Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования Юрьев-Польский район, на 2018 год
В соответствии со статьями 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район р е ш и л:

1. Установить с 01.01.2018 года по 31.12.2018 года размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, находящихся в собственности муниципального образования Юрьев-Польский район, согласно приложению №1 и №2.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Юрьев-Польский район                                                                  С. В. Монастырский
                                                                                Приложение №1
                                                                          к решению Совета народных депутатов
                                                                              муниципального образования
                                                                              Юрьев-Польский район
                                                                                От 27.12.2017 № 75
Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Юрьев-Польский район, проживающих в многоквартирных домах, в которых реализуется форма управления – управление управляющей организацией
(руб/кв.м)
	№ п/п
	Адреса многоквартирных домов
	Размер платы  за содержание жилого помещения на 1 кв.м общей площади помещения МКД, руб./кв.м
	Плата за коммунальные ресурсы, потребляемые при использовании и содержании общего имущества в МКД, руб./кв.м

	1
	2
	3
	4

	1
	г. Юрьев-Польский, ул. Луговая, д. 27
	20,74
	1,53

	2
	г. Юрьев-Польский, ул. Артиллерийская, д. 32-а
	20,79
	2,89

	3
	г. Юрьев-Польский, ул. Свободы,
д. 24
	21,92
	3,04

	4
	г. Юрьев-Польский, пер. Садовый,
д. 33
	20,56
	3,39

	5
	г. Юрьев-Польский, ул. Луговая, д. 37
	21,02
	3,22

	6
	г. Юрьев-Польский, ул. Свободы, д. 22
	21,30
	3,09

	7
	г. Юрьев-Польский, ул. Свободы, д. 129
	21,49
	1,90

	8
	г. Юрьев-Польский, ул. Шибанкова, д. 2
	20,95
	2,09

	9
	г. Юрьев-Польский, ул. Луговая, д. 3
	20,07
	2,82

	10
	г. Юрьев-Польский, пер. Авангардский, д. 9
	21,58
	3,13

                                                                               Приложение №2
                                                                          к решению Совета народных депутатов
                                                                              муниципального образования
                                                                              Юрьев-Польский район
                                                                              От 27.12.2017 № 75
Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Юрьев-Польский район, проживающих в многоквартирном доме, в котором реализуется форма управления – непосредственное управление
(руб/кв.м)
	№ п/п
	Адреса многоквартирных домов
	Размер платы за содержание жилого помещения

	1
	2
	3

	1
	г. Юрьев-Польский, ул. Строителей, д. 4
	24,43

	2
	г. Юрьев-Польский, ул. Станционная, д. 15
	24,43

	3
	г. Юрьев-Польский, ул. Шибанкова, д. 94
	22,05

	4
	Юрьев-Польский район, с. Сима, ул. Луговая, д. 4
	24,43

	5
	г. Юрьев-Польский, ул. Горького, д. 13
	23,80

	6
	Юрьев-Польский район, с. Сосновый Бор, ул. Школьная, д. 1
	26,02

	7
	г. Юрьев-Польский, пер. Промышленный, д. 14
	23,47

	8
	Юрьев-Польский район, с. Шихобалово, д. 10
	29,98

	9
	г. Юрьев-Польский, ул. Свободы, д. 147
	28,41

	10
	Юрьев-Польский район, с. Шихобалово, д. 5
	27,08

	11
	Юрьев-Польский район, с. Ополье, д. 3
	24,35

	12
	г. Юрьев-Польский, пер. Вокзальный, д. 1
	30,87

	13
	Юрьев-Польский район, с. Ополье, д. 10
	24,04

	14
	г. Юрьев-Польский, ул. Покровская, д. 48
	25,77